

کرونا
<div><b>شناسایی ۲۹ ابتلای جدید کرونا در کشور</b></div>
<span></span> <div>بر اساس اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۲۹ مبتلای جدید به کرونا در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۴ بیمار نیز جان خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا، از روز ۲۱ خردادماه تا روز ۲۲ خردادماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۹ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۱۲ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۲۱۱ نفر رسید.متأسفانه تا طول ۲۴ ساعت، ۴ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۲۸۸ رسید.خوشبختانه تا روز ۲۲ خردادماه ۷ میلیون و ۳۶۷ هزار و ۵۴۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۶۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۲ خردادماه ۵۶ میلیون و ۷۶۳ هزار و ۳ آمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۲۲ خردادماه ۶۵ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۹۸۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۱۵ هزار و ۹۸۲ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۰۱ هزار و ۷۱۲ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۳۷ هزار و ۶۸۲ دوز رسید.</div>
آموزش و پرورش

ارائه کارنامه دانش آموزان
<div><b>به شرط پرداخت کمک‌های مردمی؛ ممنوع!</b></div>
<div>وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد که دادن کارنامه دانش‌آموزان به شرط پرداخت کمک‌های مردمی قطعاً خلاف قانون است.به گزارش ایسنا، رضامرد صحرایی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه بعضاً مدیران مدارس خانواده‌ها را ملزم به پرداخت کمک‌های مردمی برای دریافت کارنامه دانش‌آموزان می‌کنند، اظهار کرد: این کار خطا و قطعاً خلاف است‌وی در عین حال ادامه داد: من از خانواده‌ها تقاضا می‌کنم اگر برایشان ممکن است به مدرسه کمک کنند اما هیچ مدبری حق ندارد این کار را انجام دهد و قطعاً تخلف است.</div>
سلامت

رونمایی از پژوهش «آینده طب داخلی» در ایران
<div>رئیس جامعه پزشکیان متخصص داخلی ایران گفت: تحقیقی با عنوان آینده طب داخلی ایران با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شده است که نتایج آن فردا در سی و سومین کنگره پزشکان متخصص داخلی اعلام می‌شود.به گزارش روابط عمومی جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران، دکتر ایرج خسروینا در آستانه سی و سومین کنگره سالانه پزشکان متخصص داخلی ایران افزود: در این تحقیق چهره پزشکی داخلی ایران و چشم انداز آینده آن ترسیم شده و موضوعات مختلفی از جمله نگاه پزشکان داخلی، مردم و دولت نسبت به رشته طب داخلی بررسی شده است.وی گفت: یکی از مسائل مهمی که در این تحقیق مورد بررسی قرار گرفته، کیفیت آموزش طب داخلی در دانشگاههای علوم پزشکی کشور است.رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ادامه داد: مسائل و مشکلات زیادی در حوزه طب داخلی و بسیاری از رشته‌های تخصصی پزشکی در کشور وجود دارد که رسانه‌ها و خبرنگاران نیز از آن آگاه هستند و به آن توجه دارند اما متأسفانه مسئولان مرتبط با نظام سلامت کمتر به مشکلات جامعه پزشکی و آینده این حرفه توجه می‌کنند.وی افزود: اگر مسئولان به مسائل و مشکلات جامعه و مراکز پزشکی توجه نکنند، قطعاً سلامت مردم به خطر می‌افتد. اگر بیمارستان نتواند هزینه‌های خود را تأمین کند، ممکن است به سمت کارهای خلاف برود و متأسفانه چنین مسائلی هم در بیمارستان‌های دولتی و هم در بیمارستان‌های خصوصی صدق دارد. رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران ادامه داد: در این شرایط روسای انجمن‌های پزشکی نامه‌ای را خطاب به رئیس سازمان نظام پزشکی، رئیس جمهوری و رئیس مجلس نوشتند و مشکلات را تشریح کردند اما متأسفانه به خواسته‌های روسای انجمن‌های پزشکی توجهی نشد.وی گفت: بنده نیز به عنوان رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران نامه‌ای را خطاب به رئیس مجلس و رئیس جمهوری نوشتم. خوشبختانه هم در مجلس و هم در دفتر ریاست جمهوری جلساتی برای پیگیری موضوع تشکیل شده است و انتظار داریم به زودی این نامه در هیات دولت مطرح و به آن رسیدگی شود.دکتر خسروینا افزود: علاوه بر مسائل و مشکلات موجود در کشور، مسائل بسیار زیادی در سطح جهانی وجود دارد که آینده پزشکی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. هوش مصنوعی و تأثیر آن در دنیای پزشکی یکی از این مسائل است که در کنگره پزشکان متخصص داخلی مورد بررسی قرار می‌گیرد.سی و سومین کنگره سالانه پزشکان متخصص داخلی ایران ۲۳ تا ۲۶ خرداد در سالن همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار می‌شود.</div>
شهری

افزایش ۴۰ درصدی حقوق پاکبانان شهرداری تهران
<div>مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند از افزایش ۴۰ درصدی حقوق پاکبانان شهرداری تهران خبر داد.به گزارش روابط عمومی امور بین‌الملل سازمان مدیریت پسماند، شهردار تهران به وعده‌ای که در ضیافت افطاری صمیمانه با پاکبانان شهر تهران در اواخر فروردین‌ماه داده بود، عمل کرد.رضا شرفی در این باره گفت: خوشبختانه با دستور دکتر زاکانی شهردار محترم تهران، حقوق پاکبانان زحمتکش شهر تهران به میزان قابل توجهی افزایش یافت و این مبلغ در خردادماه این عزیزان اعمال خواهدشد.او ادامه داد: در فروردین ماه در برج میلاد میزبان تعدادی از پاکبانان عزیز و خانواده‌های محترم‌شان بودیم که در این ضیافت افطاری صمیمانه شهردار محترم تهران برای حمایت از این قشر زحمتکش وعده افزایش حقوق و رسیدگی مناسب به شرایط معیشتی این عزیزان را داد که خوشبختانه با اهتمام و حساسیت ایشان این مهم به سرانجام رسید.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند افزود: در آن جلسه دکتر زاکانی به معاون منابع انسانی شهرداری دستور داد که به سرعت مقدمات انجام این کار فراهم و تمهیدات اعتباری آن اندیشیده و اجرایی شود. خوشبختانه با پیگیری و اهتمام ویژه دکتر زاکانی در این خصوص از این ماه حقوق پاکبانان شهرداری تهران از ابتدای سال جاری مشمول ۴۰ درصد افزایش شده و معوقات یک ماهه نیز در فیش حقوقی آنها در خردادماه محاسبه و به حساب‌شان واریز خواهدشد.شرفی در پایان با قدردانی از نگاه ویژه زاکانی به وضعیت معیشتی پاکبانان گفت: با وجود این نگرش مثبت از سوی شهردار محترم تهران و حمایت ملی ایشان از این اقشار و زحمتکش و امیدوارکننده است.موضوعات اثرگذار در بهبود شرایط معیشتی این عزیزان از جمله مسائل درمانی را نیز با جدیت پیگیری خواهیم کرد.</div>
سند توسعه شش محله در شمال تهران تصویب شد

سند توسعه محلات اوین، درکه، امامزاده قاسم، تجریش، حکمت و چیتدر در جلسه ستاد بازآفرینی شهرداری منطقه یک تصویب و برنامه توسعه ای در سنال ۱۴۰۲ اجرایی می‌شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مهدی صیاب شهردار این منطقه در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهرداری منطقه یک که با حضور سید مهدی هدایت مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران و معاونین و مدیران این منطقه برگزار شد، از تلاش‌های مدیریت سازمان نوسازی شهر تهران در تدوین برنامه‌ها توسعه ای برای ۶ محله اوین، درکه، امامزاده قاسم (ع)، تجریش، حکمت و چیتدر و تقدیر و اظهار امیدواری کرد با همکاری کلیه دستگاه‌های خدمات رسان، آلودیت بندی مصوبات اجرایی در این محلات که دارای بافت فرسوده هستند، مشخص و در زمینه بازآفرینی پایدار آن‌ها اقدام شود.سید مهدی هدایت مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران نیز آمادگی خود را در زمینه همکاری‌های لازم در پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای این محلات منطقه یک اعلام داشت.گفتنی است در این نشست پاره ای از اقدامات توسعه ای تدوین شده برای محلات شمال تهران از سوی مدیران ستاد بازآفرینی پایدار کلانشهر تهران مطرح و حاضرین جلسه دید نگاه‌های خود را در این ارتباط بیان داشتند و مقرر شد برنامه و اعتبارات خود را در خصوص سند توسعه محلات به شهردار منطقه ارسال نمایند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ویژگی‌های طرح کالابرگ الکترونیکی را تشریح کرده‌به گزارش ایسنا، سیدصدولت مرضی در حاشیه نشست با استانداران سراسر کشور با بیان این‌که برای هماهنگی‌های نهایی برای اجرای هرچه بهتر طرح کالابرگ الکترونیکی این نشست برگزار شد، اظهار کرد: در این نشست گزارش جامعی از طرح کالابرگ الکترونیکی ارائه شد. این طرح، طرح بسیار موفق‌ی است و برای تعادل بخشی به معیشت مردم اجرا شده است.

وی ادامه داد: کسانی که از فرصت طرح کالابرگ الکترونیکی استفاده کنند، می‌توانند از امتیاز ۲۰ درصد یارانه تسهیوتی بهره ببرند. اجرای این طرح با استقبال مناسبی دهک‌هایی که مشمول شده‌اند، مواجه و مشکلات طرح هم برطرف شده است. امیدوارم در آینده اصلاحاتی در این طرح صورت گیرد و دهک‌های بیشتری را پوشش دهیم.وزیر رفاه همچنین درباره ویژگی‌های طرح کالابرگ الکترونیکی، افزود: این طرح کاملاً اختیاری است. ۱۱ قلم کالای متنوع معرفی شده و افراد می‌توانند به صورت اختیاری از این طرح استفاده کنند.

کسانی که ۷۰ درصد از یارانه خود را چه به رئیس سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به شرایط فعلی تأمین دارو در کشور، درباره ابلاغیه بانک مرکزی جهت پرداخت تسهیلات بانکی به صنعت دارو، گفت: حدود دو هفته از ابلاغ بانک مرکزی می‌گذرد و در صورت همکاری بانک‌های عامل، پرداخت‌ها باید از اواخر خردادماه آغاز شود.

دکتر سید حیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص آخرین وضعیت ابلاغیه بانک مرکزی جهت پرداخت تسهیلات بانکی به صنعت دارو، گفت: تقریباً دو هفته از ابلاغ بانک مرکزی می‌گذرد و این‌شالله اگر بانک‌های عامل کار را شروع کنند، پرداخت‌ها باید از اواخر خردادماه آغاز شود.

وی افزود: مقرر شده است که بانک مرکزی یک کارگروه



صورت فردی یا خانوادگی در طرح کالابرگ استفاده کنند، مشمول افزایش یارانه خواهند بود.
سسامانه اعتباری‌هم تعریف شده تا یارانه بگیران یک ماه زودتر از واریز یارانه نقدی

### وزیر رفاه تشریح کرد

# ویژگی‌های چهار گانه طرح کالابرگ الکترونیکی



توانند از کالابرگ الکترونیکی استفاده کنند. طرح کالابرگ الکترونیکی آماده اجراست وزیر کشور با اشاره به طراحی سامانه ای برای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی، گفت: این

### رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

## «دارو» در انتظار تسهیلات ۳۰هزار میلیاردی

### ✓ تولید و مصرف ۲برابری سرم در کشور

محمدی با تاکید بر اینکه شرایط تأمین دارو در کشور بد نیست، اظهار کرد: البته ممکن است اگر تسهیلات به موقع پرداخت نشود و سرعت لازم برای انتقال ارز وجود نداشته باشد، مشکلاتی ایجاد شود.

وی درخصوص تأمین سرم مصرفی کشور نیز تصریح کرد: تولید و مصرف سرم در کشور نسبت به سال ۱۴۰۰ دو برابر

برای پایش و نظارت بر اجرای این ابلاغیه انتخاب کند تا بحث اجرایی پیش بروداو تاکید کرد: تسهیلاتی که مقرر شده است بانک مرکزی از طریق بانک‌های عامل به صنعت دارو بدهد ۳۰ هزار میلیارد تومان مازاد بر تسهیلات اعطایی در سال گذشته است.وی افزود: طبق قرار قبلی بانک‌های عامل می‌بایست مبلغ را به شکل یکجا پرداخت کنند.

### دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد

## افغانستان رکورددار تولید مواد مخدر

به سامان کنیم زیرا این موضوع که همه دنیا با آن درگیر هستند پدیده‌ای نیست که با یک دستورالعمل به انجام برسد و باید برنامه جامعی تدوین و گام‌های موثری در قالب برنامه‌های کوتاه مدت و بلند مدت برداشته شود.مومنی شوم دامنگیر بشیرتی شده و در حال افزایش است.

دبیر کل ستداد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه در افغانستان نیز تولید و قاچاق مواد مخدر طی دو دهه گذشته نزدیک به ۵۰ برابر شده است، گفت: علی رغم وعده‌های طالبان و براساس آمارهای رسمی سازمان ملل در سال گذشته، کشت و تولید مواد مخدر افزایش داشته است. تولید مواد مخدر صنعتی رکورد زده و افغانستان در حال حاضر رتبه اول تولید تریاک در دنیا و رتبه دوم تولید مواد مخدر صنعتی و متامفتامین را در دنیا دارد. همه مواد مخدر در دنیا فوت می‌کند.وی افزود: از بستر فضای مجازی در توزیع مواد مخدر در دنیا را روزافزون عنوان کرد و گفت: این موجب نگرانی و هشدار جدی سازمان ملل در



همه مردم جهان با آن درگیر هستند، اظهار کرد: همه شواهد نشان می‌دهد که این روند در دنیا رو به افزایش است.وی افزود: بر اساس آمارهای سازمان ملل حدود ۳۰۰ میلیون نفر متعاد و مصرف‌کننده مستمدر در دنیا وجود دارد و سالانه ۵۰۰ هزار نفر در اثر سوءمصرف مواد مخدر در دنیا فوت می‌کند. به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مومنی در نشست تخصصی برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۲ ستاد مبارزه با مواد مخدر و تشریح برنامه هفتم توسعه، با بیان اینکه موضوع اعتیاد و مواد مخدر آسیب مهم در پهنه گیتی است و

### سازمان وظیفه عمومی فراجا تشریح کرد

## جزئیات معافیت و کسر خدمت برای سربازان دارای فرزند

سازمان وظیفه عمومی فراجا فرآیند معافیت سربازی و کسرخدمت برای سربازان وظیفه دارای ۳ فرزند و بالاتر را تشریح کرده‌به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: تمامی سربازان وظیفه حسین خدمت که دارای چهار فرزند و بیشتر هستند، بدون شرط سنی و سربازان وظیفه دارای ۳ فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ سال تمام از انجام خدمت دوره ضرورت سربازی معاف می‌شوند.ملاک عمل برای رسیدگی به درخواست سربازان وظیفه

فخاری گفت: تسهیلات ساخت مسکن از ۲۵۰ میلیون تومان به ۵۵۰ میلیون افزایش یافته و تسهیلات بافت فرسوده نیز به ۶۰۰ میلیون تومان رسیده است. علیرضا فخاری در جلسه شورای مسکن با اشاره به ابلاغ وزیر راه و شهرسازی مبنی بر تأمین متولی آماده‌سازی از سوی دستگاهها اظهار داشت: طبق قانون تأمین متولیان برای آماده‌سازی اراضی جهت تولید مسکن ضروری است که توسط وزیر راه و شهرسازی ابلاغ شده و باید مورد توجه قرار گیرد. وی با اشاره به مشکل کمبود زمین در استان تهران افزود: دو متولی تأمین زمین در استان،وزارت راه و شهرسازی و همچنین خودمالکین هستند که برای تسریع در امور شورای مسکن، راه و شهرسازی استان باید پیشنهاددهنده اراضی قابل ساخت باشد. استاندار

مردم سالاری
<div><b>وزیر رفاه تشریح کرد</b></div>
<div><b>ویژگی‌های چهار گانه طرح کالابرگ الکترونیکی</b></div>
<div>بررسی شد. این طرح مهم است و دولت در راستای تأمین کالاهای اساسی برای عموم مردم، این طرح را تهیه کرده است.وزیر کشور ادامه داد: در این زمینه سامانه خوبی طراحی شده است. در این سامانه چند ده هزار فروشگاه زنجیره‌ای و غیرزنجیره‌ای در استان‌های مختلف عملیاتی شده تا مردم بتوانند نیازهای خود را در قالب ۱۱ کالای اساسی اعلام شده در قالب کالابرگ تأمین کنند.وی افزود: مسئول این طرح، وزارت تعاون است ولی در سطح استان‌ها، استانداری‌ها، فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها و دهیاری‌ها درگیر هستند. بنابراین باید بود هماهنگی‌های بیشتر صورت بگیرد و آمادگی اجرایی فراهم شده است. همه آمادگی اجرایی این طرح را دارند.وحیدی خاطر نشان کرد: کسانی که که مایلند یارانه خود را به صورت کالابرگ دریافت کنند، می‌توانند به سامانه شبکه ملی اعتبار (شما) مراجعه کنند.</div>
<div>این سامانه غیر از تأمین کالاهای اساسی، می‌تواند کارهای دیگری از جمله زنجیره تأمین مالی را سامان بدهد. برای اجرای این طرح هماهنگی‌های بیشتری صورت گرفت و امیدواریم مردم بتوانند از این طرح استفاده کنند.</div>
آموزش و پرورش

سلامت
<div><b>رونمایی از پژوهش «آینده طب داخلی» در ایران</b></div>
<div>رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران گفت: تحقیقی با عنوان آینده طب داخلی ایران با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شده است که نتایج آن فردا در سی و سومین کنگره پزشکان متخصص داخلی اعلام می‌شود.به گزارش روابط عمومی جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران، دکتر ایرج خسروینا در آستانه سی و سومین کنگره سالانه پزشکان متخصص داخلی ایران افزود: در این تحقیق چهره پزشکی داخلی ایران و چشم انداز آینده آن ترسیم شده و موضوعات مختلفی از جمله نگاه پزشکان داخلی، مردم و دولت نسبت به رشته طب داخلی بررسی شده است.وی گفت: یکی از مسائل مهمی که در این تحقیق مورد بررسی قرار گرفته، کیفیت آموزش طب داخلی در دانشگاههای علوم پزشکی کشور است.رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ادامه داد: مسائل و مشکلات زیادی در حوزه طب داخلی و بسیاری از رشته‌های تخصصی پزشکی در کشور وجود دارد که رسانه‌ها و خبرنگاران نیز از آن آگاه هستند و به آن توجه دارند اما متأسفانه مسئولان مرتبط با نظام سلامت کمتر به مشکلات جامعه پزشکی و آینده این حرفه توجه می‌کنند.وی افزود: اگر مسئولان به مسائل و مشکلات جامعه و مراکز پزشکی توجه نکنند، قطعاً سلامت مردم به خطر می‌افتد. اگر بیمارستان نتواند هزینه‌های خود را تأمین کند، ممکن است به سمت کارهای خلاف برود و متأسفانه چنین مسائلی هم در بیمارستان‌های دولتی و هم در بیمارستان‌های خصوصی صدق دارد. رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران ادامه داد: در این شرایط روسای انجمن‌های پزشکی نامه‌ای را خطاب به رئیس سازمان نظام پزشکی، رئیس جمهوری و رئیس مجلس نوشتند و مشکلات را تشریح کردند اما متأسفانه به خواسته‌های روسای انجمن‌های پزشکی توجهی نشد.وی گفت: بنده نیز به عنوان رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران نامه‌ای را خطاب به رئیس مجلس و رئیس جمهوری نوشتم. خوشبختانه هم در مجلس و هم در دفتر ریاست جمهوری جلساتی برای پیگیری موضوع تشکیل شده است و انتظار داریم به زودی این نامه در هیات دولت مطرح و به آن رسیدگی شود.دکتر خسروینا افزود: علاوه بر مسائل و مشکلات موجود در کشور، مسائل بسیار زیادی در سطح جهانی وجود دارد که آینده پزشکی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. هوش مصنوعی و تأثیر آن در دنیای پزشکی یکی از این مسائل است که در کنگره پزشکان متخصص داخلی مورد بررسی قرار می‌گیرد.سی و سومین کنگره سالانه پزشکان متخصص داخلی ایران ۲۳ تا ۲۶ خرداد در سالن همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار می‌شود.</div>
شهری

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد
<div><b>تولید داخلی تسهیلات بانکی به صنعت دارو، گفت: حدود دو هفته از ابلاغ بانک مرکزی می‌گذرد و در صورت همکاری بانک‌های عامل، پرداخت‌ها باید از اواخر خردادماه آغاز شود.</b></div>
<div>دکتر سید حیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص آخرین وضعیت ابلاغیه بانک مرکزی جهت پرداخت تسهیلات بانکی به صنعت دارو، گفت: تقریباً دو هفته از ابلاغ بانک مرکزی می‌گذرد و این‌شالله اگر بانک‌های عامل کار را شروع کنند، پرداخت‌ها باید از اواخر خردادماه آغاز شود.</div>
<div>وی درخصوص تأمین سرم مصرفی کشور نیز تصریح کرد: تولید و مصرف سرم در کشور نسبت به سال ۱۴۰۰ دو برابر برای پایش و نظارت بر اجرای این ابلاغیه انتخاب کند تا بحث اجرایی پیش بروداو تاکید کرد: تسهیلاتی که مقرر شده است بانک مرکزی از طریق بانک‌های عامل به صنعت دارو بدهد ۳۰ هزار میلیارد تومان مازاد بر تسهیلات اعطایی در سال گذشته است.وی افزود: طبق قرار قبلی بانک‌های عامل می‌بایست مبلغ را به شکل یکجا پرداخت کنند.</div>
آموزش و پرورش



شود، تصریح کرد: بیش از ۲۵ هزار خانه خالی در استان تهران شناسایی شده که فرآیند شناسایی و ترتیب و توالی ثبت خانه‌های خالی به گونه‌ای باشد تا مرجع نهایی برای اعمال قانون ورود کند.

وی به افزایش تسهیلات ساخت مسکن اشاره کرد و گفت: تسهیلات ساخت مسکن از ۳۵۰ میلیون تومان به ۵۵۰ میلیون افزایش یافته و تسهیلات بافت فرسوده نیز به ۶۰۰ میلیون تومان رسیده است، که علاوه جامعه هدف طرح نهضت ملی مسکن اقشار آسیب‌پذیر جامعه هستند که باید این امر محقق شود.گفتنی است در این جلسه مصوب شد تا طرح جمع آوری با مشاورین املاک غیرمجاز از امروز در تمام شهرهای استان تهران آغاز شود.

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان مطرح کرد
<div><b>ارائه خدمت به بیش از ۳ هزار کودک کار و خیابان</b></div>
<div><b>✓ ۲۶۰۰ کودک اسکن عنقیه شده‌اند</b></div>
<div>موضوع جمع آوری کودکان در معرض خطر بازرده‌بده توسط نیروی انتظامی انجام خواهد شد. طرح شناسایی، جذب و توانمندسازی کودکان کار و خیابان مورخ ۱۳۹۹.۰۵.۰۴ در تهران آغاز شده که در سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ تعداد ۹۴۴ کودک از طریق خودروهای سیار جذب و شناسایی شده‌اند. در سال ۱۴۰۱ نیز بیش از سه هزار خدمت‌گیرنده کودک کار و خیابان از مراکز تحت نظارت بهزیستی خدمات دریافت کرده‌اند.معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران درباره کودکان اتباع در طرح‌های ساماندهی گفت: یکی از چالش‌های اساسی سازمان در ارائه خدمات آموزشی از حمایت و توانمندسازی خانواده‌های کودکان کار و خیابان این بوده که در اغلب موارد، خانواده‌های اتباع، فاقد اوراق</div>
<div>هویتی معتبر هستند. متعاقباً، پیگیری مستمر این خانواده‌ها به واسطه تغییر شماره تماس و نقل مکان‌های مکرر تقریباً غیرممکن است.ارزانیان خاطر‌نشان کرد: متأسفانه، صرفاً بین ۲۰ تا ۳۰ درصد کودکان و خانواده‌هایشان امکان توانمندسازی را دارند. اتباع نیز پس از غربالگری در صورت واجد شرایط بودن (نداشتن سرپرست و …) به مراکز شبانه روزی منتقل می‌شوند. رد مرز، تحویل به خانواده، ارجاع به مراکز روزانه از اقدامات انجام شده در این طرح بوده است. وی همچنین در پاسخ به این سوال که چه تعداد کودک زباله‌گرد در تهران داریم و چه اقدامی برای جلوگیری از کار این کودکان با همکاری شهرداری تهران صورت گرفته است، تصریح کرد: با عنایت به تشکیل کارگروه کودکان کار و زباله در نظر گرفته شده است.</div>
معاون امور اجتماعی بهزیستی استان مطرح کرد
<div><b>ارائه خدمت به بیش از ۳ هزار کودک کار و خیابان</b></div>
<div><b>✓ ۲۶۰۰ کودک اسکن عنقیه شده‌اند</b></div>
<div>موضوع جمع آوری کودکان در معرض خطر بازرده‌بده توسط نیروی انتظامی انجام خواهد شد. طرح شناسایی، جذب و توانمندسازی کودکان کار و خیابان مورخ ۱۳۹۹.۰۵.۰۴ در تهران آغاز شده که در سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ تعداد ۹۴۴ کودک از طریق خودروهای سیار جذب و شناسایی شده‌اند. در سال ۱۴۰۱ نیز بیش از سه هزار خدمت‌گیرنده کودک کار و خیابان از مراکز تحت نظارت بهزیستی خدمات دریافت کرده‌اند.معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران درباره کودکان اتباع در طرح‌های ساماندهی گفت: یکی از چالش‌های اساسی سازمان در ارائه خدمات آموزشی از حمایت و توانمندسازی خانواده‌های کودکان کار و خیابان این بوده که در اغلب موارد، خانواده‌های اتباع، فاقد اوراق</div>